EDITAL Nº 021/2023 - NEAD/UAB/MEC, DE 05 DE ABRIL DE 2023.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE TECNOLOGIA EM
GESTÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

BANCA  EXAMINADORA  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO DE TUTOR PARA ATUAR NO CURSO DE
TECNOLOGIA  EM  GESTÃO  PÚBLICA,  MODALIDADE  A
DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-
OESTE.

A Coordenação da UAB/MEC-UNICENTRO, a Comissão de Seleção de Tutores do Núcleo de Educação a
Distância – NEAD/UNICENTRO e a Coordenação do Curso de: TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA –
modalidade de Educação a Distância, no uso das suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

A Banca de Avaliação referente ao PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO
DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, na modalidade de educação a distância, da Universidade
Estadual do Centro- Oeste/Unicentro, aos candidatos(as)  que foram aprovados na  FASE 2 – AVALIAÇÃO

ON-LINE pelo Edital nº 020/2023-NEAD/UAB/MEC, a saber:

1. Curso de Tecnologia em Gestão Publica
Data  e  Horário:  12/04/2023,  a  partir  das  13h00min  por  meio  do  link  de  acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab,  conforme  item  1 do  edital  nº  020/2023-
NEAD/UAB/MEC.

Presidente: Andrieli Dal Pizzol

Membro: Bianca Emanuelly Horbus Pinheiro

Membro: Maicon Ferreira de Souza

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 05 de abril de 2023.

         Profº Cleber Trindade Barbosa                          Profª Maria Aparecida Crissi Knuppel
                  Coordenador NEAD/Unicentro                       Coordenadora UAB/Unicentro

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab

	TORNA PÚBLICO
	1. Curso de Tecnologia em Gestão Publica
	PUBLIQUE-SE.